f*

Р Е Ш Е Н И Е
комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации М О
Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской
_____ области и урегулированию конфликта интересов_____

11.01.2021 №  1

О результатах рассмотрения
уведомления Солдатовой Н.Л.

Руководствуясь постановлением администрации муниципального
образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской
области от 07.04.2016 г. № 41-п «Об утверждении положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации МО Алексеевский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов», комиссия
по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации МО Алексеевский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов решила:
1. Комиссия не усмотрела конфликта интересов в уведомлении Солдатовой
Н.Л., специалиста 1 категории администрации Алексеевского сельсовета на
выполнение иной оплачиваемой работы в должности делопроизводителя
военно-учетного стола администрации муниципального образования
Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

Председатель комиссии О.П.Вавилина